τόπου, διάστρωση και 

συμπύκνωση σκυροδέματος με 

χρήση αντλίας ή πυργογερανού 

για κατασκευές από σκυρόδεμα 

κατηγορίας C20/25 

m3 1.06 54,00 70,98 Κυβικά μέτρα: 

εβδομήντα & ογδόντα 

πέντε εκατοστά (70,85) 

Ξυλότυποι χυτών τοίχων m2 1.07 420,00 311,40 Τετραγωνικά μέτρα : 

τριακόσια έντεκα & 

σαράντα εκατοστά 

(311,40) 

Χαλύβδινοι οπλισμοί 

σκυροδέματος Χαλύβδινοι 

οπλισμοί κατηγορίας B500C 

Kgr 1.08 4.620,00 4.809,69 Κιλά : τέσσερις χιλ. 

οκτακόσια εννέα & 

εξήντα εννέα εκατοστά 

(4.809,69) 

1.3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ 

Χρωματισμοί εξωτερικών 

επιφανειών επιχρισμάτων με 

χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή 

στυρενιο-ακριλικής βάσεως 

m2 1.09 585,00 700,00 Τετραγωνικά μέτρα : 

επτακόσια ένα & 

ογδόντα δυο εκατοστά 

(701,82) 

Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά 

με τσιμεντοκονίαμα 

m2 1.10 10,00 70,00 Τετραγωνικά μέτρα : 

εξήντα εννέα & ενενήντα 

οκτώ εκατοστά (69,98) 

1.4. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ 

Ειδική πινακίδα με τα στοιχεία 

του Προγράμματος 

τεμ 
1.11 

1,00 1,00 
Τεμάχιο :